

小平町過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

区分	変更前（25頁・3行）			変更後（25頁・3行）			備考
2 産業 の振興	事業名	事業内容	事業主体	事業名	事業内容	事業主体	事業内容の変更
	(1)基盤整備 農業	農地耕作条件改善事業 ・寧楽地区 Uトラフ工 L=106m ・富里地区 Uトラフ工 L=153m ・平和地区 Uトラフ工 L=150m ・大榎地区 Uトラフ工 L=153m ・富里地区 カゴマット工 L=47m ・富里地区 カゴマット工 L=51m ・富里地区 カゴマット工 L=52m	小平町	(1)基盤整備 農業	農地耕作条件改善事業 ・寧楽地区 Uトラフ工 L=106m ・富里地区 Uトラフ工 L=65m ・平和地区 Uトラフ工 L=152m ・大榎地区 Uトラフ工 L=128m ・富里地区 カゴマット工 L=33m ・富里地区 カゴマット工 L=118m ・富里地区 Uトラフ工 L=153m ・用地杭設置 ・富里地区 Uトラフ工 L=284m ・富里地区 カゴマット工 L=299m	小平町	
区分	変更前（25頁・25行）			変更後（25頁・28行）			備考
2 産業 の振興	事業名	事業内容	事業主体	事業名	事業内容	事業主体	事業内容の追加
	水産業	水産物供給基盤機能保全事業 ・改修工事 けい留施設-3.0m岸壁 船揚場	小平町	水産業	水産物供給基盤機能保全事業 ・改修工事 けい留施設-3.0m岸壁 船揚場 水産業振興構造改善事業 ・作業保管施設改修 ・機器導入	小平町 新星マリ ン漁業協 同組合	

区分	変更前（25頁・29行）			変更後（25頁・35行）			備考
2 産業の振興	事業名	事業内容	事業主体	事業名	事業内容	事業主体	事業内容の変更
	(4)地場産業の振興 生産施設	(仮)おびら和牛繁殖センター建設事業	小平町	(4)地場産業の振興 生産施設	おびら和牛繁殖センター整備事業 ・和牛振興に向け、牛舎、堆肥舎、保管庫、管理棟及び関連機器の整備を行う。	小平町	

区分	変更前			変更後（26頁・1行）			備考
2 産業の振興	事業名	事業内容	事業主体	事業名	事業内容	事業主体	事業名、事業内容の追加
				(9)観光またはレクリエーション	ゆったりかん改修事業 ・老朽化した施設設備等の改修を行う。	小平町	

区分	変更前（30頁・21行）			変更後（30頁・34行）			備考
4 交通施設の整備、交通手段の確保	事業名	事業内容	事業主体	事業名	事業内容	事業主体	事業内容の変更
	(3)林道	森林管理道菊岡沖内線林道開設事業 ・林道整備 L=5,300m	小平町	(3)林道	林業生産基盤整備道菊岡沖内線開設事業 ・林道整備 L=4,900m	小平町	

区分	変更前（34頁・24行）			変更後（35頁・1行）			備考
5 生活環境の整備	事業名	事業内容	事業主体	事業名	事業内容	事業主体	
	(1)水道施設 簡易水道	水道施設更新事業 ・小平浄水場建設 ・達布増圧ポンプ場建設 ・送水管布設 ・浄水場解体	小平町	(1)水道施設 簡易水道	水道施設更新事業 ・小平浄水場建設 ・達布増圧ポンプ場建設 ・送水管布設 ・浄水場解体	小平町	
		水道管更新事業 ・幸橋 ・達布橋	小平町		水道管更新事業 ・幸橋 ・達布橋	小平町	
				水道管整備事業 ・配水管布設	小平町	事業内容の追加	
	水道メーター更新事業 ・水道メーター定期更新	小平町	水道メーター更新事業 ・水道メーター定期更新	小平町			

区分	変更前（36頁・15行）			変更後（36頁・32行）			備考
5 生活環境の整備	事業名	事業内容	事業主体	事業名	事業内容	事業主体	
	(7)過疎地域 持続的発展事業 特別事業 防災・防犯	防災資材庫建設事業		(7)過疎地域 持続的発展事業 特別事業 防災・防犯	防災資材庫建設事業	小平町	
			小平町防災ハザードマップ改訂事業		小平町	事業内容の追加	

区分	変更前（４５頁・１行）			変更後（４５頁・２２行）			備考
8 教育の振興	事業名	事業内容	事業主体	事業名	事業内容	事業主体	事業名、事業内容の追加
	(3)集会施設、体育施設等 集会施設	(仮称)鬼鹿行政センター建設事業 ・健康促進室、多目的ホール	小平町	(3)集会施設、体育施設等 集会施設	(仮称)鬼鹿行政センター建設事業 ・健康促進室、多目的ホール	小平町	
				体育施設	望洋台スキー場リフト改修事業	小平町	

区分	変更前（４７頁・１２行）			変更後（４７頁・３３行）			備考
10 地域文化の振興等	事業名	事業内容	事業主体	事業名	事業内容	事業主体	事業内容の変更 事業内容の変更 事業内容の追加
	(1)地域文化振興施設等 地域文化振興施設	旧花田家番屋耐震事業 ・耐震診断 ・耐震施工・保存修理	小平町	(1)地域文化振興施設等 地域文化振興施設	旧花田家番屋耐震事業 ・耐震診断 ・耐震施工・保存修理	小平町	
		旧花田家番屋展示改修実施設計事業	小平町		旧花田家番屋展示改修事業	小平町	
		旧花田家番屋保存修理 ・応急修理キツツキ穴屋根一部	小平町		旧花田家番屋保存修理 ・屋根部分修理	小平町	
		旧花田家番屋防災設備改修事業	小平町		旧花田家番屋防災設備改修事業	小平町	
			旧花田家番屋AR・VRを活用したガイド ンス整備事業	小平町			

区分	変更前（51行・2行）			変更後（51行・3行）			備考
5 生活環境の整備	事業名	事業内容	事業主体	事業名	事業内容	事業主体	事業内容の追加に伴う、事業計画（令和3年度～令和7年度）過疎地域持続的発展特別事業分への追加（再掲）
	(7) 過疎地域持続的発展事業特別事業 防災・防犯	防災資材庫建設事業	小平町	(7) 過疎地域持続的発展事業特別事業 防災・防犯	防災資材庫建設事業	小平町	
					小平町防災ハザードマップ改訂事業	小平町	